

Articole pentru birou S23

I.D.: 69793224

Data publicarii 30.05.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.508,63 RON - 2.508,63 RON

Descriere: l a4 100BUC/SET SET 2 10.08 20.17 3.83 2 FOLIE STANDARD 90 MICRONI NOKI SET 1 32.77 32.77 6.23 3 CREION koh i nor BUC 5 1.26 6.30 1.20 4 CARTON CARTE VIIZTA CHE/LEATH SET 4 18.49 73.95 14.05 5 DATIERA TRODAT 4810 ROM SET 4 16.81 67.23 12.77 6 HARTIE COPI. VARI A4 TOP 5 22.27 111.34 21.16 7 PIX SCHNEIDER K15/ CUL ASORTATE BUC 15 2.10 31.51 5.99 8 SACOSA HARTIE 26X17X27 BUC 1 1.26 1.26 0.24 9 INDIGO CARBON A4 100COLI 500H ALBASTRU SCRIERE MANUALA SET 1 32.77 32.77 6.23 10 CARTON 250GR art gloss COALA 200 0.84 168.07 31.93 11 Separatoare Multicolore BUC 2 11.76 23.53 4.47 12 DOSAR PLASTIC CU SINA PORTOCALIU BUC 50 0.67 33.61 6.39 13 Hartie copiator Maram 500/top BUC 10 24.37 243.70 46.30 14 DOSAR CU SINA CARTON 25 buc/set BUC 1 27.73 27.73 5.27 15 DIPLOMA BUC 83 3.36 278.88 52.99 16 PLIC C4 / BUC BUC 50 0.35 17.65 3.35 17 PIX JELLY 0.7 BUC 30 2.52 75.63 14.37 18 CAIET MEC A4 2 IN 1 flori BUC 1 13.45 13.45 2.55 19 PIX AIHAO AH 567 BUC 24 1.01 24.20 4.60 20 CAPSATOR 20 COLI 24/6 DELI BUC 3 10.08 30.25 5.75 21 DECAPSATOR DIV CULORI HERLITZ BUC 3 4.20 12.61 2.39 22 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 1 10.08 10.08 1.92 23 POSTIT 75X75 400 FILE INFO BUC 3 11.76 35.29 6.71 24 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 1 3.78 3.78 0.72 25 MARKER COLLI /bic/SCHNEIDER negru BUC 5 3.78 18.91 3.59 26 BANDA ADEZIVA 48 MM TESSA BUC 2 6.30 12.61 2.39 27 ROLE FAX ARHI BUC 2 4.03 8.07 1.53 28 AGENDA A5 cu flori BUC 3 18.49 55.46 10.54 29 MEMORIE USB 2.0 KINGMAX 16 GB, cu capac, plastic, negru, BUC 3 21.01 63.03 11.97 30